

Piekary Śląskie, dnia 10.07.2024 r.

Samodzielny Publiczny
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej
im. dr. Janusza Daaba
w Piekarach Śląskich
ul. Bytomska 62
41 – 940 Piekary Śląskie

Do wszystkich Oferentów

NAZWA POSTĘPOWANIA: Konkurs ofert na zabezpieczenie świadczenia usług zdrowotnych w zakresie wykonywania laboratoryjnych badań diagnostycznych.
ZNAK SPRAWY: KJ.272/K/7/2024

Zamawiający informuje, że Oferenci zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami do ww. postępowania konkursowego. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE nr 1

Dotyczy SWK pkt. III ppkt. 4c)

Mając świadomość zapisu dotyczącego elektronicznego systemu do nadzoru fazy przedlaboratoryjnej, jednakże nie posiadając możliwości zastosowania wymaganego systemu, kierujemy pytanie czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na odstąpienie od tego wymogu?

Odpowiedź:

Nie dopuszczam.

PYTANIE nr 2

Dotyczy SWK pkt. III ppkt. 4g)


Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na wykonanie określonej części badań w laboratoriach należących do struktury Przyjmującego Zamówienie, mieszczących się poza terenem Województwa Śląskiego?

Odpowiedź:

Dopuszczam.

Z poważaniem

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
Medycznego Laboratorium Diagnostycznego


dr n. med. Barbara Otrębska

KIEROWNIK
Medycznego Laboratorium Diagnostycznego


dr n. med. Elżbieta Habsztyń

DYREKTOR

mgr inż. E. Z. C. Laborska